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Program i juni 2026:
 Nidel

Man 01.06

Klubbaften

Man 08.06
Kystkultur uka 
2026, v/ Espen
Gåserud

Man 15.06
«Girl in 
lighthouse», v/
Liva Vibran 
Film fra 
Grønningen fyr

Man 22.06
Sommertur til Hisøy 
m/middag på Nidelv 
Brygge

Man 29.06

Presidentskifte

Tiden går fort og denne måneden ble det bare tre møter pga pinsen. Mai står nå i full blomst og 
måneden er snart tilbakelagt, noe som igjen betyr at min president periode snart er omme.                  
April startet med klubbaften, denne gang med ost/kjeks og masse godt drikke. Aud og jeg var invitert 
til Grimstad RK på sin, som de kaller kamerataften. Invitasjon gikk ut til alle sittende og innkomne 
presidenter i vårt disktrikt, veldig flott initiativ og det ble en meget hyggelig kveld.    Den 11. mai fikk 
vi besøk av Trond Barth som holdt et foredrag om Carta Marina, et gammelt sjøkart. Var enormt 
interessant å høre på og ekstra hyggelig med mange gjester tilstede, deriblant to rotarianere fra 
Tønsberg klubben – og som hadde vært sjåfør for Trond Barth.    Møtet den 18 mai var det Sven Inge 
som hadde invitert oss på «hyttetur». Ferden gikk fra Gjeving til Åkvåg, vi var 18 stk med gjester. 
Sven Inge orienterte om hytteprosjektet som han var ansvarlig for . Det var et gedigent prosjekt , her 
var det ikke spart på noe. Var ikke helt ferdig enda og Sven Inge vartet også opp med deilig mat og 
godt drikke.

Det blir et fyldig program i juni måned, viser til programdetaljene i oversikten øverst på side 1.        
GOD PINSE ØNSKES DERE ALLE   -    HILSEN JOAR



Rotarymøte 4. mai  2026 
 Dette var som vanlig en klubbaften ledet av president Joar. Han hadde først litt info;

      Aud og Joar hadde deltatt på et arrangement i Grøm RK, der president og innkomne president fra 
naboklubber var invitert til en hyggelig sammenkomst med spekemat og godt drikke. Sa litt om 
prosjekt «Følgesvenn», ikke alt på plass enda men Anette Pedersen kommer tilbake i saken.

     Honnørfesten gikk meget bra men dessverre var antall deltagere noe mindre enn de siste årene. 
Det er ingen tvil om at vi må tenke litt nytt og bli flinkere til å markedsføre dette tiltaket bedre i 
forkant neste år. 

     Klubben hadde stand i gågata under Vårmarkedet både med program og rollup. Resten av møtet 
var det hyggelig prat rundt bordene og presidenten serverte ost, kjeks og godt drikke, både med og 
uten alkohol.

Fremmøte var ikke så bra denne dagen, det var en del forfall. (ca 61%)

Rotarymøte 11 mai  2026  - CARTA MARINA

Møtet ble ledet av presidenten. Han hadde snakket med Bjørn og Ragnar og hadde hilsen med 
tilbake til klubben. Ragnar var nyoperert mens Bjørn ventet på nye utredninger, men begge var ved 
godt mot.

     Joar hadde nå undertegnet kontrakt vedr prosjekt «Følgesvenn». Snart var alt i orden og klubben 
ville få overført kr 10.000, for deltagelsen. Klubben stiller fem sjåfører. Han minte videre om at neste 
møte , 18. mai, skulle vi på båttur med Sven Inge, til et av hans hytteprosjekt. Vi samles kl 17.30 på 
Rutebilen, fremmøte er senest kl 18.00 på Nybrygga på Gjeving.

Resten av møtet var viet vår foredragsholder Trond Barth Andersen og hans historie om «Carta 
marina». Det ble et meget engasjerende og humørfylt foredrag om nevnte kart som ble laget av den 
svenske presten  Olaus Magnus i 1539. Det regnes for å være det tidligste nogenlunde riktige kartet 
som er laget over landene i Norden.  Hele kartet er overdådig illustrert med vesener og forestillinger 
fra landenes folkeliv og folketro. Bl.a. var der i Nordsjøen tegnet inn kraker og mange ulike 
havmonstre som sjøfarerne kunne møte på. 

     I 1574 forsvant Carta marina uten spor og lenge var det ansett som tapt. Men i 1886 ble ble tre 
kart funnet, bl.a i Olm og Køln i Tyskland. Et av disse ble kjøp tilbake av Sverige for en stor sum 
penger og er idag på universitetet i Uppsala. 



     Det utrolige er at dette kartet har han tegnet i Italia og av stedene i Norden har hadde Olaus kun 
besøkt Oslo og Trondheim, resten av opplysningene hadde han fått av informanter. 

Dette gjør arbeidet enda mer imponerende. På kartet er bl.a grensene til Norge og Danmark ikke helt
riktig inntegnet, men kartet anses likevel som det mest nøyaktige kartet over Norden fra 
middelalderen. 

     Barth Andersen tok for seg område etter område og hadde mange artige historier om ulike 
monstre som var tegnet inn samt om stedsnavn , befolkning  og hva de levde av i alle de nordiske 
landene. En stor takk til Barth Andersen for et utrolig artig foredrag og kommet helt fra Tønsberg 
(med privatsjåfør). 

     Vi hadde fem gjester denne kvelden og fremmøte var meget godt, ca 78%.

Oddvar P. (ref)

Rotarymøte 18. mai  2026   
Denne onsdagen var vi på «bedriftsbesøk» på en hytte under oppføring  på Åkvåg i regi av Sven Inge 
Marcussen. Det ble en flott opplevelse, med skyss av Båtselskapet fra Nybrygga, Gjeving.  Hytta var 
ikke ferdig, men lå praktfullt til og her var det kvalitet så det holdt, et nesten helt vilt prosjekt, som 
Sven Inge selv sa. 
     Meningen var at det skulle vært ferdig til sommeren, men det blir det ikke. Målet er at det skal bli 
bebolig,fortalte Sven Inge, få ferdig et kjøkken, bad, noen soveværelser og en stue.  Det var mye 
eierne enda ikke helt hadde bestemt seg for – og da er det ikke lett å holde fristen, sa Sven Inge, de 
er stadig i tenkeboksen og da går det fort lengre tid.
     Det var både en hovedhytte og en gjestehytte. Hyttene var lagt ned i terrenget slik at de skulle bli 
minst mulig synlig fra sjøen. Tilsammen var hyttene på 200 m2. Var store vinduer rundt hele hytta, 
disse var levert av Solfjeld møbler. Ellers har Sven Inge benyttet mye lokal arbeidskraft. 
     I tillegg disket Sven Inge opp med et stort koldtbord, levert fra Vertshuset. Maten smakte 
fortreffelig og praten gikk livlig. Vi retter en stor takk til Sven Inge, du er  god !!
Fremmøte var ca 56%, noe lavt. Vi var 10 medlemmer og 8 gjester tilstede. 

   



    

Rotarymøte 25. mai  2026

Møtefri ( 2. pinsedag)

               ØNSKER ALLE   EN RIKTIG GOD PINSE !!!


